
Унифицированная форма № T-t 
Утверждена постановлением Госкомстате

РФ от 05.01.2004г.
____________№1

Код

Форма по ОКУД 0301005

по ОКНО

Муниципальное бюджетное вечернее (сменное) общеобразовательное учреждение 
вечерняя (сменная) общеобразовательная школа Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

О создании в вечерней школе НГО 
Школьного спортивного клуба

№ Дата

документа составления

111-Д 30 .09 .2021  г.

В целях развития интереса обучающихся к физкультуре и спорту, 
формирования волевых и физических качеств обучающихся, воспитания 
здорового образа жизни и профилактики вредных привычек

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб для обучающихся вечерней школы 
НГО.

2. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе, (приложение №1).
3. Руководителем школьного спортивного клуба назначить Тетерине 

Евгения Михайловича, учителя физкультуры.
4. Утвердить план работы школьного спортивного клуба на 2021-2022 

учебный год (приложение №2).
5. Ответственность за исполнение данного приказа возложить не 

руководителя клуба Тетерина Е.М.
6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.директоре 

по УВР Колотову Е.А.

Директор вечерней школы

Ознакомлены:_________ Колотова Е.А.
Тетерин Е.М.


